[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA N° 117/2019, DE 22  DE ABRIL  DE 2019.
CONCEDE LICENÇA POR MOTIVOS DE DOENÇA EM PESSOA DA FAMILIA
 O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de conformidade com disposto no artigo 83, da LEI COMPLEMENTAR Nº 03, DE 30/09/93, CONCEDE LICENÇA POR MOTIVO DE DOENÇA EM PESSOA DA FAMLIA, a servidora KARIN LAUTENSCHLAGER, de 27/04/2019 a 11/05/2019, conforme atestado Médico e laudo da Assistência Social,  sem prejuízo da remuneração.

RIO DAS ANTAS, 22 DE ABRIL  DE 2019
RONALDO DOMINGOS LOSS

Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

GILBERTO ZIEMANN

Secretário Municipal de Administração e Finanças
[image: image1.wmf]_1086004348.doc
[image: image1.png]